Angià Durazzo, in Dizionario Biogra-

fico degli Italiani, vol. 20, Roma 1977, pp. 235-239, qui p. 236].

nomine d[omi]ni nostri Iesu Cristi, amlen]. Anno a nativitatle]

eiusdem .M
.
.C C C

. octuagesimo tercio, regnant[e] serenissimo domino

nostro domino / Karulo tercio Dei gr[ati a rege Ierusalem, Scicilieal, Pro-

vincie etby Forcalquerii ac Pedimontis comitle], regnorum v[er o eius

annoco tercio, felicitler], amen. / Die decimo mensste]al iunii, sexte

indlictionis], apud Sinisium. Nos Thomasellus Succurtus eiusdem terre

Sinisii annalis iudex, Gulie lomus Pere/grinus puplicus ubique per provin-

110 GUSEPPE RUSSO

ciasd] BasalicateeJ, Principatus ultra, Serras0 Montorii in reginali

aucto[rita]te not[arius] et subscripti testes ad hoc / speciallite r vocati et

rogati presenti puplico instrumento, notum facimus et testamur quod pre-

dicto die in nostri presentia constitutus magnificus / vir Vincilausso de

Sancto Severino, comes Tricarici et Clarimontis, asseruit coram nobis fuisse

pro parte fratris Gulielmi / de Vineola, abbash] mon[astern] Smete M[ari]e

de Sagictalr]io, ordinis Cirtirciensis0, Anglon[ensis] dyoc[esis], humillite]r

supplicatum ut pro honore / Virginis glo[rio]se et Sancti Iohannis de Cara-

mula grCati]os[e concedere dignaretur, ut in territorio terre Clarimontis

nullus possit molendinum / hedificared de novo aut reficere, siquok]

t[em]plor e aliqua fuerint vetera tum vel de novo aliquod molendinum

possit hedificari, / esset massimumD preiudicium monasterio supradicto,

cum nullos alios redditus meliores habebat monasterium supradictumm.

Ipseque / adv[er]tens ad singularem devotionem quam semper gessit circa

monasterium supradictum ad honorem et reverentiam virginis Marie / ac

b[ea]ti Iohannis de Caramula, considerans etiam quod ob predictam devo-

tionem si quomodocumquen] predecessores sui multa et diversa alia /

donaverunt modo supradicto, non vi, dolo, metu, sed libera, gratuita et

spontanea volumptate concessit ut nullus in territorio / dicte terre Clari-

montis possit seu valeat molendinum hedificare de novo seu vetera reficere

sine ipsius abbatis mandato / et licentiaal speciali. Unde quia dictus abbas

Gulielmus asseruit dictam gratiam et concessionem esse utilem et necessa-

riam / monasterio supradicto, nos qui supra iudicem et notarium et testes

rogavit actente, ut de dicta concessione et gratia conficere / deberemus

puplicum instrumentum. Nos vero videntes quod predictusvo abbas iusted

petebat et iuste petentibus non est denegandus / assensus, ad futuram